Apxeia ZupBoAdaioypapwv

SupBoAdaloypdagoc nou £xel Tn PUAagn

TOU apxeiou

NpwTodIKEio Xaviwv

Nepipépeia TEWG Eipnvodikeiou Xaviwv

Apnaptlakn-XaAaunaidkn Osavw
Avdpeadakn-Kovta&akn Iwavva
FaAavakng Fewpyiog

FraAavnc ©pacUBouAog
Mewpyakakn-Toavrakn EuayyeAia
Mewpyoucakng Kwv/vog
AaokaAdakn-Aapiyou KaAAidnn
Zaxapioudakng Mewpylog
KaBpouAdkn-KakaBeAdkn Mlewpyia
KaTtloupog NikdAaog (AAIkiavog)
KAwviZakn-KaTtooUAn Mapia
KAwviZakng Mavayiwtng
KviBdkng Kupiakog (AAIKIavog)
KokoAlvakn AAikn

KovTadakng Mpnyopiog
KovTadakng Eppavouni
Kougpdkng Imavvng
KwvoTavTtouAdkng XapdAaunog
Aapnaddakn-BouTtodakn AfuNTPa
MaAepdkn-AnooToAdkn Mpnyopia
MdavTakag AVTVIog

Mdpakag Mapkog
MeTqidakn-radit¢idou KwvoTtavTia
Miviouddakn-MapouAdakn ApxovTia
MixeAdKNG ZevopwvTag
MnaAwPeVAKNG AnUNATPIOG
Mnéca-Tooupounakn AIKATEPivN

MnoTwvdakn-MTapidakn AikaTepivn

Xat{ntlavakn 'OAya

MouvTdkn ZTuAlavn

Kokkivakn EAEvn

I.A.K. Xaviwv (IoTopiko Apxeio Kpntng)
MnepToaTou AyyeAIKn

MeT{10aknG Iwavvng

SYOUpPOUAAAN EAévn

MouvTakn ZTUuAlavi

Mavvouddkn XpioTidava

ABavaaodakn Eiprivn-AikaTepivn

Zoupnag NekTapiog

Zoupnag NekTaplog

ABavaaodakn Eiprivn-AikaTepivn

Mpivou Alovuacia

©codwponoulou KwvaTtavTiva
©codwponoulou KwvaTtavTiva

KaToupa MNapaokeun

Kokkivakn EAgvn

Aapnadakn Zwn (np.)

MaAe@akn Agonoiva

I.A.K. Xaviwv (IoTopikd Apxeio KpnTng)
r.A.K. Xaviov (IoTopikd Apxeio KpnTng)
MeTQidakng Iwavvng

Kokkivakn EAgvn

Zoupnag NekTapiog

AAlyiCakn Eiprivn

Tooupounakn A€onoiva

MaBiouAakn Aapvn

TnAépwvo

28210-45707
28215-01532
28210-42678
28210-52606
28210-71478
28210-51879
28210-27436
28215-01532
28210-44944
28210-78484
28210-52418
28210-52418
28210-78484
28210-55766
28210-40581
28210-40581
28210-52418
28210-42678
28210-95245
28210-46336
28210-52606
28210-52606
28210-51879
28210-42678
28210-52418
28210-23131
28210-45274

28210-96808



Apxeia ZupBoAdaioypapwv

Mnpedakng Mewpyiog
MuAwvakn-KakaBeA\akn Mapia
Zevakn-AgpIVIOTAKN ZTEAAG
MNailn-®acitoa Mapia
Mavnyupakn-KviBakn Aikatepivn
Mnepakn-rewpyiAd Xpuon
Mpoukdknc XproTog
MpwTonanadakng ZTuAiavog
ZyoupopAaAAng NikoAaog
Znepakn Xpuon

ZnpAakng ZTuAiavog

Znupdkn Nikn
ZTaupouAdkn-ZuAaidrn EAévn
Taledakng =Taupog

Tpakdkng AvdpEag

Tpakakng Mewpyiog

ToovTog AvaoTaaiog

ToovTog Kwv/vog
®alayyapn-Moiyevakn AvTtwvia
doupvapakng Kwv/vog
dpaykiaddakng Kavakng

XoudaAdkn AyyeAikn

SupBoAdaloypdagoc nou £xel Tn PUAagn

TOU apxeiou

NpwTodIKEio Xaviwv

I.A.K. Xaviwv (IoTopiko Apxeio Kpntng)
Mapkoyiavvakng Aagptng

AAIyIZakn Eiprivn

Manadakn EAévn

ApxovTakn Avva

MewpyIAG ApPTEUIC

I.A.K. Xaviwv (IoTopiko Apxeio Kpntng)
r.A.K. Xaviov (IoTtopikd Apxeio KpnTng)
Aapnadakn-BouTtoakn AfuNnTea
>TauaTiou MNMapaokeun

Aapnadakn Zwn (np.)

TaBouAdpn AppodiTn

SyoupopudAAn EAévn

r.A.K. Xaviov (IoTtopikd Apxeio KpnTng)
SKuAoupdakn MapiAéva

SKuAoupdakn MapiAéva

BpeToudakn Eiprivn

BpeToudakn Eiprivn

KaTou@a MNapaokeun

I.A.K. Xaviwv (IoTopikd Apxeio KpnTtng)
KaToupa MNapaokeun

MouvTakn ZTUuAlavi

Nepipépeia TEwg Eipnvodikeiou KaoTeAiou Kiooduou

Avdpeadakn-Kovta&akn Iwavva
Bapouxakng EppavounA
EAnwTNG EypavounA
KaAoyp1dakng Eppavouni
KapnAdkng XapiAaog

Kuplakoylavvakn-Aepuitéakn AAikn

TCeipavn Mapia

FaAavakn EuayyeAia

>Tapatakn Mnvelonn-rpnyopia
>Tapatakn Mnvelonn-rpnyopia

r.A.K. Xaviwv (IoTopikd Apxeio KpnTng)

FaAavakn EuayyeAia

TnAépwvo

28210-52606
28210-43469
28210-23131
28210-80469
28210-91041
28210-45601
28210-52606
28210-52606
28210-95245
28210-58766
28210-95245
28210-08934
28210-27436
28210-52606
28210-27925
28210-27925
28210-91939
28210-91939
28210-52418
28210-52606
28210-52418

28215-01532

28220-83370
28220-22240
28220-23898
28220-23898
28210-52606

28220-22240



SupBoAdaloypdagoc nou £xel Tn PUAagn

TOU apxeiou TnAtpwvo

Apxeia ZupBoAdaioypapwv

NpwTodIKEio Xaviwv

Mapaykoudakng ZTEPAvoC >Tapartakn Mnvehonn-Fpnyopia 28220-23898

MavedbupunTakng EypavounA I.A.K. Xaviwv (IoTopiko Apxeio Kpntng) 28210-52606

MavTeAdkng EypavounA I.A.K. Xaviwv (IoTopiko Apxeio Kpntng) 28210-52606

>neAakng ZTuAiavog

FaAavakn EuayyeAia

Nepipépeia TEwg Eipnvodikeiou Kavdavou

Aapravakng NikdAaog
Kovtaddkng Iwavvng

ZTepavoylavvng AVTmviog

ZepBoudakn Maywva
ZepBouddkn Maywva

ZepBoudakn Naywva

Mepipepeia TEWG Eipnvodikeiou Xmwpacg S@aAKimv

AvTwVIOAKN-ZTapaTakn KaAAionn
Zoupunacg NekTdapiog

Zwypapakng MauAog

KaTtoUpa Napaokeun

Kuplakoylavvakn-Aepuitéakn AAikn

MaupopavwAdkn-BeAsypdkn
EuayyeAia

MnaAdayka Iwavva
Manadakn EA&vn

Mevtapn KwvoTtavTiva-KwoTiToa

Topaddkng ZTaupog

Mapaykouddkng KwvaoTtavTivog (np.)
Mapaykouddaknc KwvaoTavTivog (np.)
Mapaykouddkng KwvaoTtavTivog (np.)
AaTtoépn Aéonoiva

Mapaykouddkng KwvaoTtavTivog (np.)
Mapaykouddaknc KwvaTavTivog (np.)
Mapaykouddkng KwvaoTtavTivog (np.)
Mapaykouddaknc KwvaoTavTivog (np.)

Mapaykouddkng KwvaoTtavTivog (np.)

Mapaykouddkng KwvaoTtavTivog (np.)

Nepipépeia TEwg Eipnvodikeiou KoAuuBapiou

epaloudakng ZTuAiavog

Mavvouddkn XpioTiava

Mavvouddkng Iwavvng
KAwviZakng Mavayiwtng

MnaAwuevakng AnunTeIOG

®pUda Audia
®puda Audia
®pUda Audia
®puda Audia

®pUda Audia

28220-22240

28230-22380

28230-22380

28230-22380

28250-84473

28250-84473

28250-84473

28250-23064

28250-84473

28250-84473

28250-84473

28250-84473

28250-84473

28250-84473

28240-84006
28240-84006

28240-84006

28240-84006

28240-84006



SupBoAdaloypdagoc nou £xel Tn PUAagn

TOU apxeiou TnAtpwvo

Apxeia ZupBoAdaioypapwv

NpwTodIKEio Xaviwv

ManadokwvoTavtakng BapBoAopaiog

ToovTog Kwv/vog

®ouvTouAdkng NikdAaog

®pUda Audia
®pUda Audia

®pUda Audia

Nepipépeia TEwG Eipnvodikeiou Bapou

AykigouAakng NikdAaog
KaBpouAdkn-KakaBeAakn Mewpyia
Kotlapunaodkng MNapaokeudag
KoukAdkng ApTEuIog

KoukAdkng Iwavvng
KouokouuBekdkng EypavounA

A160nG Iwavvng

MaupopavwAdkn-BeAsypdkn
EuayyeAia

MouvTakng Kupiakog
MnaAwPevakng AnPnTpIOG
NToukdakng Znupidwv
Zevakn-AepIvioTakn ZTEAAG
Manaddkng Fewpyiog
Manaddakng EypavounA
ZApakag AVTwVviog
>neakag Mrewpylog
SIANlyapdou AyyeAikn
Tliavouddkng AVTWVIOG
TOQavouddakng Iwavvng
Tlavouddaknc Aswvidag

XoudaAdkn AyyeAikn

AaTtogpn Aéonoiva
AaTtoépn Aéonoiva
AaTtogpn Aéonoiva
AaTtoépn Aéonoiva
AaToépn Aéonoiva
AaTtoépn Aéonoiva
AaToépn Aéonoiva
AaTtoépn Aéonoiva
AaToépn Aéonoiva
AaTtoépn Aéonoiva
AaToépn Aéonoiva
AaTtoépn Aéonoiva
AaToépn Aéonoiva
AaTtoépn Aéonoiva
AaToépn Aéonoiva

AaTtoépn Aéonoiva

Mapaykouddkng KwvoTavTivog

AaTtoépn Aéonoiva
AaToépn Aéonoiva
AaTtoépn Aéonoiva

AaToépn Aéonoiva

28240-84006

28240-84006

28240-84006

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-84473

28250-23064

28250-23064

28250-23064

28250-23064



