

<b>Αρχεία Συμβολαιογράφων</b>	<b>Συμβολαιογράφος που έχει τη φύλαξη του αρχείου</b>	<b>Τηλέφωνο</b>
<b><u>Πρωτοδικείο Χανίων</u></b>		
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Χανίων</u></b>		
Αμπαρτζάκη-Χαλαμπαλάκη Θεανώ	Χατζητζανάκη Όλγα	28210-45707
Ανδρεαδάκη-Κονταξάκη Ιωάννα	Μουντάκη Στυλιανή	28215-01532
Γαλανάκης Γεώργιος	Κοκκινάκη Ελένη	28210-42678
Γαλάνης Θρασύβουλος	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Γεωργακάκη-Τσαντάκη Ευαγγελία	Μπερτσάτου Αγγελική	28210-71478
Γεωργουσάκης Κων/νος	Μετζιδάκης Ιωάννης	28210-51879
Δασκαλάκη-Δαμίγου Καλλιόπη	Σγουρομάλλη Ελένη	28210-27436
Ζαχαριουδάκης Γεώργιος	Μουντάκη Στυλιανή	28215-01532
Καβρουλάκη-Κακαβελάκη Γεωργία	Γιαννουδάκη Χριστιάνα	28210-44944
Κατζουρός Νικόλαος (Αλικιανός)	Αθανασάκη Ειρήνη-Αικατερίνη	28210-78484
Κλωνιζάκη-Κατσούλη Μαρία	Ζουμπάς Νεκτάριος	28210-52418
Κλωνιζάκης Παναγιώτης	Ζουμπάς Νεκτάριος	28210-52418
Κνιθάκης Κυριάκος (Αλικιανός)	Αθανασάκη Ειρήνη-Αικατερίνη	28210-78484
Κοκολινάκη Αλίκη	Πρίνου Διονυσία	28210-55766
Κονταδάκης Γρηγόριος	Θεοδωροπούλου Κωνσταντίνα	28210-40581
Κονταδάκης Εμμανουήλ	Θεοδωροπούλου Κωνσταντίνα	28210-40581
Κουφάκης Ιωάννης	Κατούφα Παρασκευή	28210-52418
Κωνσταντουλάκης Χαράλαμπος	Κοκκινάκη Ελένη	28210-42678
Λαμπαθάκη-Βουτσάκη Δήμητρα	Λαμπαθάκη Ζωή (πρ.)	28210-95245
Μαλεφάκη-Αποστολάκη Γρηγορία	Μαλεφάκη Δέσποινα	28210-46336
Μάντακας Αντώνιος	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Μάρακας Μάρκος	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Μετζιδάκη-Γιαζιτζίδου Κωνσταντία	Μετζιδάκης Ιωάννης	28210-51879
Μινιουδάκη-Μαρουλάκη Αρχοντία	Κοκκινάκη Ελένη	28210-42678
Μιχελάκης Ξενοφώντας	Ζουμπάς Νεκτάριος	28210-52418
Μπαλωμενάκης Δημήτριος	Αλιγιζάκη Ειρήνη	28210-23131
Μπέζα-Τσουρουπάκη Αικατερίνη	Τσουρουπάκη Δέσποινα	28210-45274
Μποτωνάκη-Πιταριδάκη Αικατερίνη	Μαθιουλάκη Δάφνη	28210-96808

<b>Αρχεία Συμβολαιογράφων</b>	<b>Συμβολαιογράφος που έχει τη φύλαξη του αρχείου</b>	<b>Τηλέφωνο</b>
<b><u>Πρωτοδικείο Χανίων</u></b>		
Μπρεδάκης Γεώργιος	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Μυλωνάκη-Κακαβελάκη Μαρία	Μαρκογιαννάκης Λαέρτης	28210-43469
Ξενάκη-Αερινιωτάκη Στέλλα	Αλιγιζάκη Ειρήνη	28210-23131
Παΐζη-Φασίτσα Μαρία	Παπαδάκη Ελένη	28210-80469
Πανηγυράκη-Κνιθάκη Αικατερίνη	Αρχοντάκη Άννα	28210-91041
Πιπεράκη-Γεωργιλά Χρυσή	Γεωργιλά Άρτεμις	28210-45601
Προυκάκης Χρήστος	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Πρωτοπαπαδάκης Στυλιανός	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Σγουρομάλλης Νικόλαος	Λαμπαθάκη-Βουτσάκη Δήμητρα	28210-95245
Σηφάκη Χρυσή	Σταματίου Παρασκευή	28210-58766
Σηφάκης Στυλιανός	Λαμπαθάκη Ζωή (πρ.)	28210-95245
Σπυράκη Νίκη	Ταβουλάρη Αφροδίτη	28210-08934
Σταυρουλάκη-Συλαιϊδή Ελένη	Σγουρομάλλη Ελένη	28210-27436
Ταξεδάκης Σταύρος	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Τρακάκης Ανδρέας	Σκυλουράκη Μαριλένα	28210-27925
Τρακάκης Γεώργιος	Σκυλουράκη Μαριλένα	28210-27925
Τσόντος Αναστάσιος	Βρετουδάκη Ειρήνη	28210-91939
Τσόντος Κων/νος	Βρετουδάκη Ειρήνη	28210-91939
Φαλαγγάρη-Ποιμενάκη Αντωνία	Κατούφα Παρασκευή	28210-52418
Φουρναράκης Κων/νος	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Φραγκιαδάκης Κανάκης	Κατούφα Παρασκευή	28210-52418
Χουδαλάκη Αγγελική	Μουντάκη Στυλιανή	28215-01532
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Καστελίου Κισσάμου</u></b>		
Ανδρεαδάκη-Κονταξάκη Ιωάννα	Τζεϊράνη Μαρία	28220-83370
Βαρουχάκης Εμμανουήλ	Γαλανάκη Ευαγγελία	28220-22240
Εληώτης Εμμανουήλ	Σταματάκη Πηνελόπη-Γρηγορία	28220-23898
Καλογριδάκης Εμμανουήλ	Σταματάκη Πηνελόπη-Γρηγορία	28220-23898
Καμηλάκης Χαρίλαος	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Κυριακογιαννάκη-Δερμιτζάκη Αλίκη	Γαλανάκη Ευαγγελία	28220-22240

<b>Αρχεία Συμβολαιογράφων</b>	<b>Συμβολαιογράφος που έχει τη φύλαξη του αρχείου</b>	<b>Τηλέφωνο</b>
<b><u>Πρωτοδικείο Χανίων</u></b>		
Μαραγκουδάκης Στέφανος	Σταματάκη Πηνελόπη-Γρηγορία	28220-23898
Πανεθυμητάκης Εμμανουήλ	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Παντελάκης Εμμανουήλ	Γ.Α.Κ. Χανίων (Ιστορικό Αρχείο Κρήτης)	28210-52606
Σηφάκης Στυλιανός	Γαλανάκη Ευαγγελία	28220-22240
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Κανδάνου</u></b>		
Δαμιανάκης Νικόλαος	Ζερβουδάκη Παγώνα	28230-22380
Κονταδάκης Ιωάννης	Ζερβουδάκη Παγώνα	28230-22380
Στεφανογιάννης Αντώνιος	Ζερβουδάκη Παγώνα	28230-22380
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Χώρας Σφακίων</u></b>		
Αντωνιδάκη-Σταματάκη Καλλιόπη	Μαραγκουδάκης Κωνσταντίνος (πρ.)	28250-84473
Ζουμπάς Νεκτάριος	Μαραγκουδάκης Κωνσταντίνος (πρ.)	28250-84473
Ζωγραφάκης Παύλος	Μαραγκουδάκης Κωνσταντίνος (πρ.)	28250-84473
Κατούφα Παρασκευή	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Κυριακογιαννάκη-Δερμιτζάκη Αλίκη	Μαραγκουδάκης Κωνσταντίνος (πρ.)	28250-84473
Μαυρομανωλάκη-Βελεγράκη Ευαγγελία	Μαραγκουδάκης Κωνσταντίνος (πρ.)	28250-84473
Μπαλάγκα Ιωάννα	Μαραγκουδάκης Κωνσταντίνος (πρ.)	28250-84473
Παπαδάκη Ελένη	Μαραγκουδάκης Κωνσταντίνος (πρ.)	28250-84473
Πεντάρη Κωνσταντίνα-Κωσίτσα	Μαραγκουδάκης Κωνσταντίνος (πρ.)	28250-84473
Τομαδάκης Σταύρος	Μαραγκουδάκης Κωνσταντίνος (πρ.)	28250-84473
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Κολυμβαρίου</u></b>		
Γεραιουδάκης Στυλιανός	Φρύδα Λυδία	28240-84006
Γιαννουδάκη Χριστιάνα	Φρύδα Λυδία	28240-84006
Γιαννουδάκης Ιωάννης	Φρύδα Λυδία	28240-84006
Κλωνιζάκης Παναγιώτης	Φρύδα Λυδία	28240-84006
Μπαλωμενάκης Δημήτριος	Φρύδα Λυδία	28240-84006

<b>Αρχεία Συμβολαιογράφων</b>	<b>Συμβολαιογράφος που έχει τη φύλαξη του αρχείου</b>	<b>Τηλέφωνο</b>
<b><u>Πρωτοδικείο Χανίων</u></b>		
Παπαδοκωνσταντάκης Βαρθολομαίος	Φρύδα Λυδία	28240-84006
Τσόντος Κων/νος	Φρύδα Λυδία	28240-84006
Φουντουλάκης Νικόλαος	Φρύδα Λυδία	28240-84006
<b><u>Περιφέρεια τέως Ειρηνοδικείου Βάμου</u></b>		
Αγκισουλάκης Νικόλαος	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Καβρουλάκη-Κακαβελάκη Γεωργία	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Κοτζαμπασάκης Παρασκευάς	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Κουκλάκης Αρτέμιος	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Κουκλάκης Ιωάννης	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Κουσκουμβεκάκης Εμμανουήλ	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Λιόδης Ιωάννης	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Μαυρομανωλάκη-Βελεγράκη Ευαγγελία	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Μουντάκης Κυριάκος	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Μπαλωμενάκης Δημήτριος	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Ντουκάκης Σπυρίδων	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Ξενάκη-Αερινιωτάκη Στέλλα	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Παπαδάκης Γεώργιος	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Παπαδάκης Εμμανουήλ	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Σήφακας Αντώνιος	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Σήφακας Γεώργιος	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Σιλιγάρδου Αγγελική	Μαραγκουδάκης Κωνσταντίνος	28250-84473
Τζιανουδάκης Αντώνιος	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Τζιανουδάκης Ιωάννης	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Τζιανουδάκης Λεωνίδα	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064
Χουδαλάκη Αγγελική	Δατσέρη Δέσποινα	28250-23064